
Licence: DZ39 XCRGUPXA l PYB (01012024 /01012024)

Li'
PŘÍLOHA
územní samosprávné celky, svazky obci, regionálni rady
(v KČ, s přesnosti na dvě desetinná místa)

Období: 12/ 2024
IČO: 00600822

Název: Obec pustějov

Sestavená k rozvahovému dni 31. pros incl 2024

Sídlo účetní jednotky
ulice, č.p. 54
obec pustějov
PSČ, pošta 74243

Údaje o organizaci
identifikační 00600822
číslo
právní Obec nebo městská část hlavního města
forma Prahy
zřizovatel

Kontaktní Udaje
telefon
fax
e-mail
WWW
stránky

Osoba odpovědná za účetnictví
Petra Štefková

podpisový záznam osoby
odpovědné za správnost
údajů

Okamžik sestavení (datum, čas): 11.02.2025, 15h15m54s

Místo podnikáni
ulice, č.p.
obec
PSČ, pošta

pustějov 54
pustějov
74243

Předmět podnikáni
hlavní Všeobecné činnosti veřejné správy
činnost
vedlejší
činnost
CZ-NACE 84110

Razítko účetní jednotky

OBEC I'USTĚJOV
742 43 pustčjov 54

Okrcs Nový Jičín

Statutární zástupce
Ing.Tomáš Maiwaelder
podpisový záznam
statutárního orgánu

11.02. 2025 15h15m54s Zpracováno systémem G/N/S Express - UCR GORD/C spol. s r. o. strana 1 l 7



Licence. DZ39 XCRGUPXA /PYB (01012024 /01012024)

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona
Účetní jednotak účtuje co do rozsahu, způsobu vedení účetnictví a požadavky na jeho průkaznost v souladu s platnou legislativou.
Účetní období se shoduje s kalendářním rokem. V následujichn účetním období pokračuje účetní jednotka nepřetržitě ve své činnosti
a k datu sestavení účetní závěrky nedošlo ke změnám účetních metod z důvodu omezení nebo ukončení její činnosti.

A.2. Informace podle § 7 odst 4 zákona

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona
Použité účetní metody odpovídajÍ platné legislativě a jsou upřesněny ve vnitřních předpisech - směrnicích. V oblastech, kde účetní
postupy nebyly a dosud nejsou jednoznačně stanoveny, bylo postupováno tak, aby byl podán věrný a poctivý obraz účetnictví. Účetní
jednotka tvoří opravné položky k pohledávkám a provádí odpis opravných položek v případech, kdy byla pohledávka uhrazena jednou
ročně, vždy k datu roční závěrky. Účetní jednotka odepisuje dlouhodobý majetek formou rovnoměrného odpisu jednou ročně a to vždy
k datu roční závěrky.

11.02.2025 15h15m54s Zpracováno systémem G/N/S Express - UCR GORD/C spol. s r. o. strana 2 l 7



Licence: DZ39 XCRGUPXA /PYB (01012024 /01012024)

A.4. Informace podle § 7 odst 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Čisb Ft=wahoyýj
Jpobžky lVázw µhbZky účet'
f

P.l. Majetek a závazky účetní jednotky
1. jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901
2. jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902
3. Vyřazené pohledávky 905
4. Vyřazené závazky 906
5. Ostatní majetek 909

p.||. KTátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů
1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancováni transferů 911
2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfínancováni transferů 912
3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913
4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914
5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915
6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916

P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou
1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného uZívání majetku jinou osobou 921
2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užíváni majetku jinou osobou 922
3. Krátkod. podmíněné pohled.z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 923
4. Dlouhod. podmíněné pohled.z důvodu užíváni majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 924
5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925
6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užíváni majetku jinou osobou z jiných důvodů 926

.lV. Další podmíněné pohledávky
1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931
2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932
3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933
4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934
5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939
6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 941
7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942
8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943
9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištěni 944

10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištěni 945
11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řIzeni a jiných řízenI 947
12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízeni 948

P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů
1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancováni transferů 951
2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952
3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953
4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954
5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955
6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956

" "l. Podmíněné závazky z důvodu užíváni cizího majetku
1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961
2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962
3. Krátkodobé podmíněné závazky z Rnančniho leasingu 963
4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964
5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užíváni cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965
6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 966
7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užíváni cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 967
8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užíváni cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 968

P.Vll. Další podmíněné závazky
1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořÍzeni dlouhodobého majetku 971
2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízeni dlouhodobého majetku 972
3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973
4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974
5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975
6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976
7. Krátk. podmíněné závazky vyplývajÍcÍ z pr.předp.a další činn.moci zákonod.,výkon. nebo soudní 978
8. Dlouh. podmíněné závazky vyplývajici z pr.předp.a další činn.moci zákonod.,výkon. nebo soudní 979
9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981

10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garanci jednorázových 982
1 1. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garanci ostatních 983
12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garanci ostatních 984
13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízeni a jiných řízeni 985

úCe7n/ obogbĺ
MINULÉ

1 767 687,25 1 736 538,43
46 101,00 46 101,00

1 087 574,36 1 056 425,54
31 473,50 31 473,50

602 538,39 602 538,39

11.02.2025 15h15m54s Zpracováno systémem GIN/S Express - UCR GORD/C spol. s r. o. strana 3 l 7



Licence.' DZ39 XCRGUPXA /PYB (01012024 /01012024)

A.4. Informace podle § 7 odst 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Cís/o
Qo/ož/cy Název položky

Pcdroacahovýt

účet' BÉZVÉ

986

';'CEM oaxM
MINULÉ

14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízeni a jiných řízeni
P.Vlll Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty

1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva
2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva
3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva
4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva
5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům

991
992
993
994
999 1 767 687,25 1 736 538,43

A.5. Informace podle § 18 odst 3 písm. b) zákona

A.6. Informace podle § 19 odst 6 zákona

·. . ' " . " ' : " " "" :" :""
b' ,í

: -Fe.- .4 .kát:'

B.1. Informace podle § 66 odst 6 :""

B.2. Informace podle § 66 odst 8 ='= ."i

11.02.2025 15h15m54s Zpracováno systémem G/N/S Express - UCR GORD/C spol. s r. o. strana 4 l 7



Licence: DZ39 XCRGUPXA /PYB (01012024 /01012024)

c. Doplňujici informace k položkám rozvahy "CJ.1 Jmění účetní jednotky" a "CJ.3. Transfery na pořízenI dlouhodobého
majetku"

Cís/o
9o/ožky Název položky
C.1. Zvýšeni stavu transferů na pořízeni dlouhodobého majetku za běžné účetní období

C.2. Sníženi stavu transferů na pořizeni dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti

d.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo Seznam tohoto majetku

Ú¢ETN/ OBDO8/"
l CEZvE MINULÉ

1 749 491,36
1 666 435,33 1 710 871,08

D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem '

D.3. výše ocenění celkově výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2

w r . . . . .. b " . "' """ ·'"". "". - .:é t ..,,G,ÁĹ3. Ťpú: -.- ' -ld.4. vyme!'a !esn!ch pozemku š lesnlm porostem ocenených Iln!y!n zRusQbem.

D.6. Průměrná výše oceněni výměry lesníCh pozemků sIeäím porostem oceněných jiným způsobem
X. .

11.02.2025 15h15m54s Zpracováno systémem G/N/S Express - UCR GORD/C spol. s r. o. strana 5 l 7



Licence.' DZ39 XCRGUPXA /PYB (01012024 /01012024)

e.1. Doplňujici informace k položkám rozvahy

K položce Dop/ňu//c/ infonnace Cástka

e.2. DoplňujÍcÍ informace k položkám výkazu zisku a ztráty q

K položce Doplňuj/ci infonnace Částka

e.3. Doplňujici informace k položkám přehledu o peněžních toCíCh . . , -·. .-· - -=1-'""
ä "- ' Mi .""'É t .

K položce Dop/ňuj/c/ informace Cáma

e.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu . :'::.'.".-.,, ·,' "su :"- ',·" .,u"

l

K položce Dop/ňu//c/ ihfonnace Částka

f. DoplňujÍcÍ informace k fondům účetní jednotky

Ostatní fondy - územní samosprávné celky, svazky obcí regionálni rady regionů soudržnosti

Fb/ožka
C/skj Název
G.}. Počáteční stav fondu k 1.1.
G.||. Tvorba fondu

1. Přebytky hospodařeni z minulých let
2. Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využiti v běžném roce
3. Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů
4. Ostatní tvorba fondu

G.lll. Čerpání fondu
G.lV. Konečný stav fondu

BĚŽNÉ UCEM OBDOBÍ
229 141,91
120 187,77

120 187,77

96 295,90
253 033,78

11.02.2025 15h15m54s Zpracováno systémem G/N/S Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 6 l 7



Licence: DZ39 XCRGUPXA /PYB (01012024 /01012024)

g. DoplňujÍcĹ informace k položce "AJL3. Stavby" výkazu rozvahy

l
:

l
' BRUTTO

UCEM OBDQ9/
Č/sb

položky Název položky

G. Stavby
G.1. Bytové domy a bytové jednotky
G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu
G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky
G.4. Komunikace a veřejné osvětleni
G.5. Jiné inženýrské sitě
G.6. Ostatní stavby

BĚZNÉ NNULÉ

KOREKCE NETTO.,

181 028 032,90 52 144 295,90 128 883 737,00 128 331 453,60
22 871 352,67 4 952 415,00 17 918 937,67 18 190 447,67
36 053 053,39 13 584 500,00 22 468 553,39 22 998 201,39

7 409 592,24 1 508 576,00 5 901 016,24 6 050 585,24
74 787 580,95 21 480 685,00 53 306 895,95 53 575 867,74
39 906 453,65 10618119,90 29 288 333,75 27 516 351,56

h. Doplňující informace k ěoložce "a.ĺi 1 "PQzěmbgČ gkaäj řozvahy
á' k. k b frr

úCe7n/obdoeú
(J/sb BÉŽMÉ MWULÉ

pokWy NázevpakWy BRUTTO KOFEKCE NETTIDj

H. Pozemky
H.1. Stavební pozemky
H.2. Lesní pozemky

3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky
H.4. Zastavěná plocha
H.5. Ostatní pozemky

4 727 448,87 4 727 448,87 4 727 448,87

1 334 000,01 1 334 000,01 1 300 580,33
116 370,48 116 370,48 175 095,48

3 277 078,38 3 277 078,38 3 251 773,06

l. Dop|ňujÍcÍ informace k položce Náklady z přeceněni reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty . . !
l

C/sb
položky Název

L Náklady z přeceněni reálnou hodnotou
[.1. Náklady z přeceněni reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64
|.2. Ostatní náklady z přeceněni reálnou hodnotou

UCEM OBDOBÍ
běžné AmvuĽÉ

j. Doplňující informace k položce "BJL4. výnosy z přeceněni reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Č/sb

poktžky Název pdožky .

j. výnosy z přeceněni reálnou hodnotou

J.1. výnosy z přeceněni reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64

J.2. Ostatní výnosy z přeceněni reálnou hodnotou

i
l .:'-"' ..." 'BĚŽNÉ

Ú¢E7N/ OBDOBÍ '-s? ' " " " " -"' ""
-:

MWULÉ
.

7 812,14

7 812,14

* Konec sestavy *

11.02.2025 15h15m54s Zpracováno systémem G/N/S Express - UCR GORD/C spol. s r. o. strana 7 l 7




